
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305376 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji dům určený k celkové rekonstrukci, situovaný v
malebné obci Čestín č. p. 31 v klidné části obce Polipsy, okres
Kutná Hora.

Tato malebná nemovitost nabízí ideální místo pro spokojené a
klidné bydlení na rozlehlém pozemku o celkové ploše 4098m2.
Dům s dispozicí 4+1 a užitnou plochou cca 150m2 se nachází v
okolí přírodních krás, poskytujících jedinečný relaxační prostor pro
celou rodinu.

Objekt disponuje velkým pozemkem, je částečně podsklepen a má
také garáž.  K dispozici je také prostorná stodola, ideální pro další
úložný prostor nebo možnou přestavbu na relaxační zónu případně
k přestavbě na další rodinný dům. Díky samostatné poloze domu je
zaručena maximální soukromí a klid. Dům je v současné době
vybaven kotlem na tuhá paliva a nabízí možnost dalšího rozšíření
obytného prostoru díky velkorysé půdě.

V nedalekém Kácově se nachází veškerá občanská vybavenost v
podobě Základní a Mateřské školy, pošty a vlakové zastávky. Díky
blízkosti dálnice D1 a golfového hřiště Panorama je zajištěn
snadný přístup ke všem potřebným službám a zábavě.

Tato malebná nemovitost nabízí možnost klidného a pohodlného
života v harmonickém prostředí s krásným výhledem do okolí. V
současné době probíhají jednání o možném rozdělení pozemku
pro zájemce preferující menší plochu nebo například
dvojgenerační bydlení.

V případě zájmu o prohlídku nebo podrobnější informace neváhejte
nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4305376
Inzerát aktualizován: 18.02.2025
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 405961
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 4098 m2
Užitná plocha: 150 m2
Plocha zahrady: 3443 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Hrubá
Tel:

+420723233338
Email:

monika.hruba@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


